
Villa BRUCKER / Apartmány FREDY a HARRY

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

4-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

APP 1-FREDY

37 € / apartmán (25.03.-29.04.)

42 € / apartmán (30.05.-03.06.)

52 € / apartmán (04.06.-24.06.)

57 € / apartmán (25.06.-01.07.)

65 € / apartmán (02.07.-15.07.)

80 € / apartmán (16.07.-20.07.)

90 € / apartmán (21.07.-20.08.)

75 € / apartmán (21.08.-27.08.)

62 € / apartmán (28.08.–04.09.)

50 € / apartmán (05.09.–17.09.)

42 € / apartmán (18.09.–15.10.)

4-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

APP 2-HARRY

47 € / apartmán (15.06.-24.06.)

57 € / apartmán (25.06.-01.07.)

65 € / apartmán (02.07.-15.07.)

80 € / apartmán (16.07.-22.07.)

95 € / apartmán (23.07.-19.08.)

75 € / apartmán (20.08.-26.08.)

62 € / apartmán (27.08.-09.09.)

Další informace:

Turistická taxa se platí zvlášť, děti 12-18 let 0,5 EUR/den, dospělý 1 EUR/den.



Pro rezervaci se platí kauce 200 EUR jako záloha.

Ceník je za pronájem na 4 dny a více. Cena za pobyt do 4 dnů je o 30% vyšší.

Příjezd do apartmánu od 14:00, odjezd do 10:00 dopoledne.

Apartmán FREDY - (4+1) se nachází v prvním patře a má 64m2, vstupuje se hlavním vchodem a přes

vnitřní schodiště. Ložnice s manželskou postelí má koupelnu se sprchovým koutem a WC, TV/sat a

klimatizaci. Malý balkon s výhledem na moře. Ložnice se dvěma samostatnými lůžky, které lze snadno

spojit na dvoulůžko má výhled na moře a klimatizaci. Velký obývací pokoj má rozkládací pohovku pro

5.osobu. Klimatizace, TV/sat. Internet.

Apartmán HARRY - (4+1) se nachází v přízemí vily a má 67m2, samostatný vstup z venku. V apartmánu je:

ložnice s manželskou postelí velikosti King, klimatizací a velkým stropním ventilátorem. Ložnice se dvěma

samostatnými lůžky, které lze snadno spojit na dvoulůžko, s klimatizací a výhledem na moře. Velký

obývací pokoj má rozkládací pohovku pro 5.osobu. Klimatizace, TV/sat, stereo s rádiem . V koupelně je

sprchový kout, vana a pračka. Kuchyň je plně vybavena, má ledničku 150L, oddělený mrazák 50L ,

elektrický sporák s troubou, mikrovlnnou troubu, kávovar, varnou konvici a myčku na nádobí + veškeré

nádobí. Balkon má 12m2 s pohyblivou markýzou, stůlem a židlemi, takže si můžete vychutnat krásný

výhled na moře a ostrovy.

Dvůr je vybaven pro pohodlný pobyt a grilování. K dispozici je altán s velkým dřevěným stolem a lavicemi,

a houpačka. Vše je obklopeno květinami a zelení.

Slevy:

Přistýlka v termínu 15.06.-10.09. se platí zvlášť 12 EUR/noc

Stravování

Apartmán bez stravování. Výměna povlečení každých 7 nocí nebo pokud je stejný host 10 dní, tak jednou.

Na vyžádání lze vždy získat čisté povlečení


